
 
 

UCHWAŁA NR VII/32/2024 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Milówka na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.), art. 233, art. 243 ust. 3b pkt 1, art. 257, art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Milówka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmiany planu dochodów budżetu (zwiększenie o 644 671,73 zł) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Zmiany planu wydatków budżetu (zwiększenie o 644 671,73 zł) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po dokonanych zmianach wynosi: 

-  Dochody 79 357 718,03 zł. 

-  Wydatki  79 357 718,03 zł.  

§ 3. 1. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika nr 4. 
pn. „Plan wydatków związanych z  realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 roku, 
w szczegółowości wg art. 236 ustawy o finansach publicznych” wraz z planem dochodów z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych na 2024 rok, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika nr 4a. 
pn. „Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym na 2024 rok”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak 
w załączniku nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się treść załącznika numer 
15 pn. „Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
– Wypłata dodatku węglowego i innych dodatków o których mowa w ustawie z dnia 15.09.2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw”, który 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2024 r.

Poz. 6825



4. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, zmienia się załącznik nr 14. pn. „Plan 
dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy – Pomoc Obywatelom Ukrainy” 
który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Budżecie Gminy Milówka na 2024 rok, uchwalonym uchwałą Rady Gminy Milówka 
nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023 r. Uchwała Budżetowa na rok 2024, wprowadza się nowy załącznik numer 
16 pn. „Plan zadań przejętych przez gminę do realizacji w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej”, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z treścią jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, a jej wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na stronie BIP 
Milówka. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kocierz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6825



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6825



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6825



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VII/32/2024 z 30.09.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 164 878,46 1 667 360,00 1 667 360,00 11 200,00 1 656 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 518,46 4 497 518,46 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 214 878,46 1 717 360,00 1 717 360,00 11 200,00 1 706 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 497 518,46 4 497 518,46 61 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 311 019,96 1 239 200,00 1 239 200,00 11 200,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071 819,96 4 071 819,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 361 019,96 1 289 200,00 1 289 200,00 11 200,00 1 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 071 819,96 4 071 819,96 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 835 000,00 835 000,00 835 000,00 0,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 885 000,00 885 000,00 885 000,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 252 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 206 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 000,00 163 000,00 163 000,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 563 646,63 6 382 207,63 5 961 132,31 4 826 479,01 1 134 653,30 0,00 265 500,00 155 575,32 0,00 0,00 181 439,00 181 439,00 89 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 653 646,63 6 472 207,63 6 051 132,31 4 826 479,01 1 224 653,30 0,00 265 500,00 155 575,32 0,00 0,00 181 439,00 181 439,00 89 830,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 549 567,63 5 368 128,63 5 207 053,31 4 195 000,01 1 012 053,30 0,00 5 500,00 155 575,32 0,00 0,00 181 439,00 181 439,00 89 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 639 567,63 5 458 128,63 5 297 053,31 4 195 000,01 1 102 053,30 0,00 5 500,00 155 575,32 0,00 0,00 181 439,00 181 439,00 89 830,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 433 777,00 433 777,00 433 777,00 0,00 433 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 777,00 508 777,00 508 777,00 0,00 508 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6825



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 831 125,00 583 625,00 507 300,00 70 000,00 437 300,00 11 275,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 851 125,00 603 625,00 527 300,00 70 000,00 457 300,00 11 275,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 123 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 814 125,00 583 625,00 507 300,00 70 000,00 437 300,00 11 275,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 123 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 125,00 603 625,00 527 300,00 70 000,00 457 300,00 11 275,00 50 000,00 15 050,00 0,00 0,00 230 500,00 230 500,00 123 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 203 300,00 203 300,00 203 300,00 0,00 203 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 213 300,00 213 300,00 213 300,00 0,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 32 206 617,41 26 257 717,41 22 747 471,41 18 189 813,00 4 557 658,41 2 264 147,00 841 295,00 404 804,00 0,00 0,00 5 948 900,00 5 948 900,00 61 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 498,75 336 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 543 116,16 26 594 216,16 22 747 471,41 18 189 813,00 4 557 658,41 2 264 147,00 841 295,00 741 302,75 0,00 0,00 5 948 900,00 5 948 900,00 61 500,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 629 454,00 629 454,00 212 650,00 26 539,00 186 111,00 0,00 12 000,00 404 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 498,75 336 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 965 952,75 965 952,75 212 650,00 26 539,00 186 111,00 0,00 12 000,00 741 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 194 804,00 194 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 498,75 156 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 498,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 351 302,75 351 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 302,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 487 037,00 487 037,00 466 000,00 121 500,00 344 500,00 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 541,17 24 541,17 24 541,17 4 106,56 20 434,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 511 578,17 511 578,17 490 541,17 125 606,56 364 934,61 21 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 467 500,00 467 500,00 463 500,00 121 500,00 342 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 541,17 24 541,17 24 541,17 4 106,56 20 434,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 041,17 492 041,17 488 041,17 125 606,56 362 434,61 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 106,56 4 106,56 4 106,56 4 106,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 606,56 120 606,56 120 606,56 120 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 462,68 13 462,68 13 462,68 0,00 13 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 462,68 87 462,68 87 462,68 0,00 87 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6825



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 216 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 971,93 6 971,93 6 971,93 0,00 6 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 971,93 222 971,93 222 971,93 0,00 222 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 380 554,66 3 380 554,66 1 857 559,01 1 346 885,62 510 673,39 0,00 1 522 995,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 984,53 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 528,27 296 528,27 4 339,90 339,90 4 000,00 0,00 4 289,00 287 899,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 672 098,40 3 672 098,40 1 861 898,91 1 347 225,52 514 673,39 0,00 1 522 300,12 287 899,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 705 500,46 705 500,46 254 254,81 207 020,42 47 234,39 0,00 451 245,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 984,53 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 528,27 296 528,27 4 339,90 339,90 4 000,00 0,00 4 289,00 287 899,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 044,20 997 044,20 258 594,71 207 360,32 51 234,39 0,00 450 550,12 287 899,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 389 871,65 389 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 389 871,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 984,53 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 384 887,12 384 887,12 0,00 0,00 0,00 0,00 384 887,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 47 150,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 289,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 439,00 51 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 812,93 35 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 812,93 35 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 812,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 213,29 4 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 213,29 4 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 213,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 166,98 6 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 166,98 6 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 166,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725,53 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 725,53 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 877,42 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 877,42 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,22 103,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103,22 103,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 719,00 35 719,00 35 719,00 0,00 35 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 719,00 39 719,00 39 719,00 0,00 39 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6825



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 277,00 210 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 277,00 210 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 723,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 723,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 365,43 1 365,43 1 365,43 1 365,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 205,90 205,90 205,90 205,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 571,33 1 571,33 1 571,33 1 571,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 13 341,57 13 341,57 13 341,57 13 341,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134,00 134,00 134,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 475,57 13 475,57 13 475,57 13 475,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 360,00 18 360,00 12 360,00 0,00 12 360,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 360,00 18 360,00 12 360,00 0,00 12 360,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 879 508,25 8 882 700,61 6 450 956,00 1 988 456,00 4 462 500,00 2 382 269,61 25 300,00 24 175,00 0,00 0,00 5 996 807,64 5 996 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

zmniejszenie -196 971,93 -6 971,93 -6 971,93 0,00 -6 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 682 536,32 8 875 728,68 6 443 984,07 1 988 456,00 4 455 528,07 2 382 269,61 25 300,00 24 175,00 0,00 0,00 5 806 807,64 5 806 807,64 2 261 807,64 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 250 000,00 890 000,00 890 000,00 12 000,00 878 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 971,93 -6 971,93 -6 971,93 0,00 -6 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 243 028,07 883 028,07 883 028,07 12 000,00 871 028,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 608 000,00 608 000,00 608 000,00 0,00 608 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 971,93 -6 971,93 -6 971,93 0,00 -6 971,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 028,07 601 028,07 601 028,07 0,00 601 028,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 247 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 000,00 3 193 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 057 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 000,00 3 003 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6825



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 323 007,00 1 413 242,35 235 385,87 5 000,00 230 385,87 1 150 000,00 0,00 27 856,48 0,00 0,00 1 909 764,65 1 909 764,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 319 007,00 1 409 242,35 231 385,87 5 000,00 226 385,87 1 150 000,00 0,00 27 856,48 0,00 0,00 1 909 764,65 1 909 764,65 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 403 119,00 311 242,35 223 385,87 5 000,00 218 385,87 60 000,00 0,00 27 856,48 0,00 0,00 1 091 876,65 1 091 876,65 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 119,00 307 242,35 219 385,87 5 000,00 214 385,87 60 000,00 0,00 27 856,48 0,00 0,00 1 091 876,65 1 091 876,65 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 713 046,30 58 417 106,05 41 904 089,01 27 576 946,39 14 327 142,62 5 988 728,61 8 182 008,15 627 460,80 864 819,48 850 000,00 20 295 940,25 20 295 940,25 2 597 637,64 0,00 0,00

zmniejszenie -205 956,46 -15 956,46 -10 971,93 0,00 -10 971,93 0,00 -4 984,53 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850 628,19 850 628,19 218 941,07 4 446,46 214 494,61 0,00 7 289,00 624 398,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 357 718,03 59 251 777,78 42 112 058,15 27 581 392,85 14 530 665,30 5 988 728,61 8 184 312,62 1 251 858,92 864 819,48 850 000,00 20 105 940,25 20 105 940,25 2 597 637,64 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6825



Załącznik nr 3 do Uchwały nr VII/32 /2024 z 30.09.2024r.

(Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023r.)

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacja 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

851 391 078,49 371 078,49 145 606,56 225 471,93 20 000,00 0,00 0,00

85153 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

85154 374 578,49 354 578,49 145606,56 208971,93 20000,00 0,00 0,00

2 360 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

4 110 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 142 606,56 142 606,56 142 606,56 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4 270 56 000,00 56 000,00 56 000,00

4300 126 971,93 126 971,93 0,00 126 971,93 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

756

75 618

0480

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH  W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH  ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2024 ROKU W SZCZEGÓŁOWOŚCI WG ART. 236 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - po 

zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe 142 606,56

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych

5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 374 578,49

Dotacja celowa z budżetu jst udzieloa w trybie art. 

221 ustawy na finansowanie i dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom…

20 000,00

Zakup usług remontowych 56 000,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ochrona zdrowia 391 078,49

Zakup usług pozostałych 11 500,00

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł § /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan wydatków

Zwalczanie narkomanii 16 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpływy z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych
384 106,56

PLAN DOCHODÓW Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA 2024 ROK - po zmianach

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł
§ /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan dochodów

126 971,93

Składki na upezpieczenia społeczne 3 000,00

Dochody od osób prawnych od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związana z ich poborem

384 106,56

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jst na podstawie ustaw

384 106,56

Różne opłaty i składki 3 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6825



Załącznik nr 3a do Uchwały nr VII/32/2024 z 30.09.2024r.

(Załącznik nr 4a do Uchwały nr LXVII/381/2023 z 28.12.2023r.)

I. Plan dochodów

z tego:

w tym z tytułu dotacji 
i środków na 
finansowanie 

wydatków na 
realizacje zadań 
finansowanych z 

udziałem środkow o 
których mowa w art. 1 
pkt 2 i 3 uofp. 5 ust

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie 

wydatków na 
realizacje zadań 
finansowanych z 

udziałem środkow o 
których mowa w art. 1 
pkt 2 i 3 uofp. 5 ust

756 103 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 103 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00

0270 103 462,68 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Plan wydatków

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki 

związane z 
realizacja 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85154 103462,68 103462,68 0,00 103462,68 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4 210 53 462,68 53 462,68 0,00 53 462,68 0,00 0,00 0,00

PLAN DOCHODOW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 
HURTOWYM NA 2024 ROK - po zmianach

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł

§ /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan

Z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

z tego:

Dochody od osob prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 

jednosteknieposiadających osobowosci 
prawnej

103 462,68

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego

103 462,68

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

103 462,68

D

z

i

a

ł

R

o

z

d

z

i

a

ł § /

 

g

r

u

p

a

Nazwa/ Nazwa paragrafu Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 462,68

Zakup usług pozostałych 50 000,00

Zakup materialów i wyposażenia 53 462,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6825



Załącznik nr 4 do Uchwały nr VII/32/2024 z 30.09.2024r.

(Załącznik nr 15 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

 kwota pochodząca z dochodów roku 
2024 dz. 853 rozdz. 85395 paragraf 

2180 kwota 6 120 zł.

853 85395 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 6 120,00

1
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 6 120,00 120,00 6 000,00

3 060,00

Razem dział  853 - POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 6 120,00

Razem GOPS 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 6 120,00

RAZEM 6 120,00 0,00 120,00 6 000,00 6 120,00

Wypłata świadczenia wraz z kosztami jego 
obsługi dodatki dla gospodarsw domowych, 
niektóre źródła ciepła, środki wypłacane na 
podstawie odwołań

Pozostała działalność

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 - Wypłata dodatku węglowego i 
innych dodatków  o których mowa w ustawie z dnia 15 09.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku 

paliw - po zmianach

Dział Rozdział Nazwa rozdziału, zadania, projektu Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 
W tym podział wydatków bieżących na:

Plan dochodów/przychodów  dział 
rozdział paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6825



Załącznik nr 5 do Uchwały nr VII/32/2024 z 30.09.2024r.

(Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

85295 80 790,29 15 046,90 80,39 65 663,00 80 790,29

1
Urząd Gminy Milówka 13 840,00 13 840,00

852-85295-2100

2 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

3
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 66 485,90

15 046,90 51 439,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 384,00 384,00 852-85295-2100

4 Urząd Gminy Milówka 80,39 80,39 852-85295-2100

5 Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

6
Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Milówce 0,00

852-85295-2100

7 Urząd Gminy Milówka 0,00
852-85295-2100

Razem dział  852 - POMOC POŁECZNA 80 790,29 15 046,90 80,39 65 663,00 80 790,29

Razem UG 14 304,39 0,00 80,39 14 224,00

Razem GOPS 66 485,90 15 046,90 0,00 51 439,00

RAZEM 80 790,29 15 046,90 80,39 65 663,00 80 790,29

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

w tym pozostałe 
dochody bieżące

80195
55 350,00 26 539,00 28 811,00 0,00

55 350,00

1
Urząd Gminy Milówka / 
Jednostki oświatowe 55 350,00 26 539,00 28 811,00 0,00

758-75814-2100

Razem dział  801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 350,00 26 539,00 28 811,00 0,00

RAZEM 55 350,00 26 539,00 28 811,00 0,00 55 350,00

Jednostka realizująca Wydatki bieżące - 

Rozdział

Dział

W tym podział wydatków bieżących na :

Inne w tym: nadanie numeru PESEL

Świadczenia jednotrazowe 300 zł.

Zasiłki okresowe

Podręczniki, materiały edukacyjne i ćwiczeniowe

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - POMOC OBYWATELOM UKRAINY - PO ZMIANACH

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Świadczenia rodzinne

Świadczenie z pomocy społecznej - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży

Jednostka realizująca

Pozostała działalność

Dział

W tym podział wydatków bieżących na:

852 Świadczenia pięniężne na podstawie art. 13 ustawy

Plan dochodów dział 
rozdział paragraf

Wydatki bieżące - 

Rozdział

Wypłata świadczen pieniężnych na podstawie art.. 13 ustawy z dnia 12 
marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy (…)

801

Pozostała działalność

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem i opieką  nad dziecmi i 
uczniami będącymi obywwatelami Ukrainy  - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników wraz z pochodnymi

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  NA ZADANIA REALIZOWANE ZE ŚRODKOW FUNDUSZU POMOCY - DODATKOWE ZADANIA OŚWIATOWE - PO 
ZMIANACH

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Nazwa rozdziału, zadania, projektu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6825



Załącznik nr 6  do Uchwały nr VII/32 /2024 z 30.09.2024r.

(Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok)

Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

Wydatki 

związane z 
realizacją zadań 

statutowych 

jednostki

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

OŚWIATA I WYCHOWANIE 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00

Szkoly podstawowe 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 29688,00 29688,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 312,00 312,00 0,00

30000,00 0,00 30000,00 0,00

30000,00

RAZEM WYDATKI

RAZEM DOCHODY

80195

S
z
k
o
ła

 P
o
d
s
ta

w
o
w

a
 

n
r 

2
 w

 K
a

m
e

s
z
n
ic

y

801

PLAN ZADAN PRZEJĘTYCH PRZEZ GMINĘ DO REALIZACJI W DRODZE POROZUMIEN Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2024 ROKU
J
e
d

n
o

s
tk

a
 r

e
a
li
z
u

ją
c
a

 p
la

n

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

P
a
ra

g
ra

f

Treść

Plan finansowy 

wydatków 
paragrafy 

wydatkowe 

bieżące

w tym:

Plan finansowy 

dochodów bieżących 
- paragraf  

dochodowy 2020 

"Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące realizowane 

przez gminę na 
podstawie 

porozumień z 
organami 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6825


	UCHWAŁA NR VII/32/2024 RADY GMINY MILÓWKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-10-11T06:23:58+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




